EDITAL Nº 001/2021 – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DO JOVEM APRENDIZ

A Secretaria Municipal de Educação, visando a contratação de JOVEM
APRENDIZ com base nos termos do Edital 001/2021, TORNA PÚBLICO o presente,
para divulgar o que segue:

1 – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL:

1º - Samantha Gabriely Bairros
2º - Gabriel Fernando Pertuzzatti Kiak
3º - Jéssica Kanigoski

Gaurama - RS, 22 de setembro de 2021.

__________________________________
Eliseth Pasquali Rosset

Secretária Municipal de Educação de Gaurama